63
U
N
IT
À
 D
I F
IL

Unità di ventilazione con lamiera prelaccata, filtro integrato e profili in alluminio
CJBD/ALF
Codice di ordinazione
Ventilatore:
• Ventilatori a doppia aspirazione della
serie CBD.
• Struttura in profili di alluminio con
isolamento termico e acustico.
• Girante ad azione in lamiera di acciaio
galvanizzato.
• Premistoppa per l'ingresso del cavo.
Motore:
• Motori chiusi con protezione termica
integrata, classe F, dotati di cuscinetti a
sfere, grado di protezione IP54.
• Monofase 220-240 V 50 Hz e trifase
240 V/380-415 V 50 Hz.
• Temperatura di esercizio: -25 °C +60 °C.
Finitura:
• Anticorrosiva in lamiera di acciaio
prelaccato e profili di alluminio.
Su richiesta:
• Con mandata circolare.
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Portata
massima Livello sonoro Peso circa According
ErP
(giri/min) 230V 400V (kW) (m³/h) dB (A) (Kg)
CJBD/ALF-1919-4M 1/5 1320 1,15 0,15 1520 53 29 2018
CJBD/ALF-1919-6M 1/10 820 0,85 0,08 1230 48 29 2018
CJBD/ALF-2525-4M 1/2 1320 2,30 0,37 2800 61 41 2018
CJBD/ALF-2525-4M 3/4 1310 3,65 0,55 3600 65 41 2018
CJBD/ALF-2525-6M 1/3 830 2,20 0,25 2700 56 40 2018
CJBD/ALF-2525-6M 1/5 850 1,50 0,15 2200 54 39 2018
CJBD/ALF-2828-4M 1/2 1320 2,30 0,37 2800 60 48 2018
CJBD/ALF-2828-4M 3/4 1310 3,65 0,55 3950 65 49 2018
CJBD/ALF-2828-6M 1/3 830 1,60 0,25 3200 56 48 2018
CJBD/ALF-3333-6M 1 850 5,37 0,75 6000 65 68 2018
CJBD/ALF-3333-6M 3/4 850 3,30 0,55 4900 58 67 2018
CJBD/ALF-3333-6T 1 1/2 900 6,60 3,80 1,10 7800 69 68 2018
CJBD/ALF-3939-6T 3 890 10,90 6,30 2,20 11900 72 98 2018
FILTER
SOLUTIONS
Dimensione turbina Potenza
motore (CV)
CJBD/ALF: Unità di ventilazione
con lamiera prelaccata, filtro
integrato e profili in alluminio
CJBD/ALF — 2525 — 6M — 1/3
T = Trifase
 M = Monofase
Numero di poli del
motore
4=1400 giri/min
50 Hz
6=900 giri/min 50 Hz
mm pollici
1919 7/7
2525 9/9
2828 10/10
3333 12/12
3939 15/15
64
U
N
ITÀ
 D
I FILTR
A